
fr Ål|lrenå {v}u F¡}$ÛFÀL f}t

LIIïIfrilHå

ADITAMENTO 2
GoNTRATO No 06/2021

REF.: PREGAO ELETRONTCO No 10/2021

ADTTAMENTO DE CONTRATO (2) DE
PRESTAçAO DE SERVIçOS DE
LOCAçÃO DE I VE|CULO, SEM
MOTORISTA, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE QUE
ENTRE SI FAZEM A CÂTURNA
MUNICIPAL DE LIMEIRA E A
DEIVISONTUR TRANSPORTES E

TURISMO LTDA. EPP. TRATA.SE DE
rxrerusÃo DE PRAzo (25o Ao 360

rvlÊs) e nee¡usrE tPcA (4,G1o/ol.

CONTRATANTE: CnmRnn MUNICIPAL DE LIMEIRA, órgäo público do Poder
Legislativo, com personalidade judiciária, com sede na Rua Pedro Zaccaria, no

70: Jardim Nova ltália, Limeira, sP, inscrito no ÇNPJ/MF sob no

62.472182Æ001-19, neste ato devidamente representada pelo Senhor Everton
de Oliveira Ferreira, portador do RG no 54.226.688.X e do CPF/MF no

805.657.9 45-15 em pleno exercício e funçöes, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LIMEIRA.

CONTRATADO: DEIVISONTUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA - EPP,
pessoa jurídica de direito privado, com sede na R. José Zeferino Ferreira, 655,
Pq. Bandeirantes, Sumaré/SP, CEP: 13,181-713, inscrito no CNPJ/MF sob n'
07.233,889/000'1-04, neste ato devidamente representada pelo Sr. Deivison
Pietruchalek Bigon, residente e domiciliado(a) ña R. José Zeferino Ferreira, 655,

Pq. Bandeirantes, Sumaré/SP, portado(a) do RG n" 47.150.930-9 e do CPF/MF
n" 386.466.238-90.

As partes assim identificadas
referente ao

ts

1

rn

Ffi,t*Ëlü ?HtllËilh Hl¡a

wtvl*¡.lfmçira.*p.leç"br l

r5üü I 1$ 34ü4.î502
carnnradellr*eira¡r*uluh*l



, ,r'ji; r, ¡ r;r.

Tffi,T, TAMARn NH{J¡¡ITIPAL fIE

e€d.;LTMEIRA

CLÁUSULA PRIMEIRA

1. A Cláusula Terceira - da Vigência passa a ter vigência coma redaçäo a seguir:

CLÁUSULA TERCEIRA. DA VIGÊNCIA

3.1. O prazo de vigência do presente contrato fica
prorrogado por 12 (doze) meses, contados a partir de 17

de novembro do ano corrente.

CLÁUSULA SEGUNDA

2. O item 1m da Cláusula Nona, do Preço - a passa a ter vigência com a redação
a seguir:

cLÁusuLA NoNA - DO PREçO

9.1. Pelo fornecimento do objeto, a CONTRATANTE
pagará a GONTRATADA o valor mensal de R$ 3.709,86
(três mil, setecentos e nove reais e oitenta e seis centavos),
sendo o total para o período de R$ 44.518,32 (quarenta e
quatro mil, quinhentos e dezoito reais e trinta de dois
centavos).

44.51 8,ó¿

l

i

al

Ês

Locação de 1 veículo utilitário,
cor preta, zero quilômetro
(modelo 2020 ou superior), com
caçamba, potência mínima
(ABNT) 80 cv, distância entre
eixos mínima de 2,60m,



LIIHEIH*

3. por estarem
aditamento (1)
assinado pelas

Limeira, 14 de

Cn¡yl* g* ffi {¡ l'¡}ülP&t t}Ë

EVERTON

CLÁUSULA TERCEIRA

de 2023

FERREIRA

C o ntra,teCAå. óe ro¡mâ drs¡tar porDEIVISON o¿tvtsoN P|ETBuCHALEK

PIETRUCHALEK BlcoNr3sfl66238eo

BIGON:3g646623gg0 
'Dåtl6 2023 1l l6l0rls;3s

DEIVISONTUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA
DEIVISON PIETRUCHALEK BIGON

PROCURADOR

EPP

PRES

:: 1i 
l

li I

:

.

i :)

[ 1# f,4ü4,r5ilr
msnar*deli]r*eirt

I



råf{f,Rå

TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: DEIVISONTUR TRANSPORTES E TURIS]UO LTDA

coNTRATOz 0612021 -aditam ento 2 (prazo 25o ao36" mês) e reajuste
IPCA (4,610/0)

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

GESTOR: CAIO ANTUNES DE ALMEIDA

ADVOGADA"/ N" OAB/ E.MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA BRTINO/
156.601/ and rea.bruno(a)limeira.sD.les.br

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o
acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema

eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das

manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no

Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o estabelecido na Resolução no

0ll20ll do TCESP;

processuals,

interessados

a
)

vlerem
c

São

Oficial
que

de

conforme
de

As

processonodisponíveisAlém
aludidoaorelativamente

Leida90com

Civil;Processo

anexa

de

993,

todos
processo,tomados, publicados

ContasdoparteI-egislativo,Poderdo

prazos

e

709no

de
serao

Tribunal
Estadodo

de

sel
Estado,

Decisões
no Diário

d)

nosadTCESP",C

anelroj 1

conformidadeem

pessoals

regras

cadastradasestão

),

CADOS

1$ 5¿1fl4,ï5üt
yrLrrüh*l

[ 1Ë f,4ü4,r5üä
tä$}ftrüdBl¡,rf]Èir*



Mnf

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e

consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e

regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 14 de novembro de2A23.

Contratadø:

DEIVISON 
I

PIETRUCHALEK

Asslnado de forma
dlgltal por DEIVISON

PIETRUCHALEK

EVERTON

AL DE LIMEIRÁ/

F'ERREIRA

CAIO

:B IGON :3864662 BIGoN:3864691?e0

3890 1o:1 3:49 -03'oo'

DEIVISONTUR TRANSPORTES E
TURISMO LTDA - EPP

DEIVISON PIETRUCHATEK BIGON
PROCURADOR

DE ALMEIDA

l

Fåå,åt$ Tï&rilfil]: Rua

$,lçlv.lifn*i:rå.åp.leç.ft r l T ynuåuhe:
[ 1s fi4ü4,r5üä
rä{T}ärådÊlir*Blrä



güiffi'* c¡¡vrnnn Mururfirp*r. tE

e#LIMEIRA

TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂNN¡.NA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: DEMSONTUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA

CONTRATOI 06/2021-aditamento2 (prazo 25o ao 36" mês) e reajuste IPCA
(4,61Y.')

OBJETO: LOCAÇAO DE VEÍCULOS

GESTOR: CAIO ANTUNES DE ALMEIDA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO, respectivamente, do

Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES
e NOTIFICADOS para acornpanhar todos os atos da tramitação processual, até

julgamento final e suá publicaçãô e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos

e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais

que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões

que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário
Ofîcial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado

de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual no 709,

de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a pafür de então, a contagem dos prazos

processuals.

Limeira, 14 de novem de2023.

Contratadø:

DE LIMEIRA/

DEIVISON Ass¡nado de forma dtg¡tatpor

PTETRUCHALEK 3,2Xi?Hj::lY,:#"-
BIGON:3864662389 Dados:2023.11.22 ro:r2:30

O -03'00'

DEIVISONTUR TRANSPORTES E
TURISMO LTDA - EPP


